
 

平成２６年４月１５日  

 

支援相談員 殿  

 

                      神奈川県老人保健施設協会  

                     支援相談員部会担当理事  横川 秀男  

                      支援相談員部会部会長  

スカイ 渡邉 晃伸  

（公印略）  

 

 

             神奈川県老人保健施設協会  

          支援相談員部会総会開催について（全体会）  

 

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さてこのたび下記のとおり標記の総会を開催致します。業務多忙の折り誠に恐縮ですが、

趣旨をご理解の上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。  

 なお、出欠席の確認を平成２６年５月１５日（木）までに各ブロック長宛に送信して頂

きますようお願い申し上げます。  

 

（省資源のため、ご返信は出来るだけ E-mail でお願い致します）  

 

記  

        

日時：平成２６年５月３０日（金）１４：００～１７：００（１３：３０より受付）  

 

場所：横浜市西公会堂   

    神奈川県横浜市西区岡野１－６－４１  

（会場への直接のご連絡はご遠慮下さい）  

 

内容：総会  

平成２５年度事業報告・決算報告  

平成２６年度事業計画・予算  

平成２６年度執行部紹介  

 

講演「今こそ、つながりを意識しよう  ～生き残るために～」  

講師 支援相談員部会部会長   スカイ  渡邉 晃伸  

      

 今年度より部会長が変わり新体制となった支援相談員部会。  

      老健の現状は決して楽観できる状況にないなか、如何にして生き残っていく

か、新部会長が提言します。  

 

以  上  

 

 

   ※研修会終了後、懇親会を予定しております。こちらも是非ご参加ください。  

 

※当日欠席される場合は直接会場に電話するのではなく、以下のアドレスに  

メールをください。お手数ではございますが宜しくお願い致します。  

 連絡先アドレス  ：  shiensoudanbukai@gmail.com 

 

 

 

 

 

mailto:shiensoudanbukai@gmail.com


 

平成２６年４月１５日  

 

施設長 殿  

 

                      神奈川県老人保健施設協会  

                       支援相談員部会担当理事  横川 秀男  

                      支援相談員部会部会長  

スカイ 渡邉 晃伸  

（公印略）  

 

 

             神奈川県老人保健施設協会  

          支援相談員部会総会開催について（全体会）  

 

 時下 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

 さてこのたび下記のとおり標記の総会を開催致します。業務多忙の折り誠に恐縮ですが、

趣旨をご理解の上、貴施設支援相談員の出席のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

記  

        

日時：平成２６年５月３０日（金）１４：００～１７：００  

 

場所：横浜市西公会堂   

    神奈川県横浜市西区岡野１－６－４１  

 

内容：総会  

平成２５年度事業報告・決算報告  

平成２６年度事業計画・予算  

平成２６年度執行部紹介  

 

講演「今こそ、つながりを意識しよう  ～生き残るために～」  

講師 支援相談員部会部会長   スカイ  渡邉 晃伸  

      

 今年度より部会長が変わり新体制となった支援相談員部会。  

      老健の現状は決して楽観できる状況にないなか、如何にして生き残っていく

か、新部会長が提言します。  

 

以  上  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 （省資源のため、ご返信は出来るだけ E-mail でお願い致します）  

 

（平成 26 年 5 月 30 日   総会・全体会  ） 

（たかつ 園田宛     FAX  044-741-3008 

E-mail  rk-shiensoudanka@toukakai.or.jp  ） 

 

※ 平成 26 年 5 月 15 日までにご返信ください。 

 

※ 送信票不要。ＦＡＸで送信する場合、この用紙のまま送信してください。 

参  

 

加  

 

確  

 

認  

 

欄  

参加の意思  参加する  参加しない（全ての決議を委任します）  

施 設 名   

参加者氏名  
 

 

 

 

懇親会参加  参加する  参加しない（※懇親会のみの参加も可能です） 

参加者氏名    

 

 

会場までの案内です  

横浜駅西口より徒歩 10 分、相鉄線平沼橋駅より徒歩 8 分  

公共交通機関をご利用ください。  

 

 

mailto:rk-shiensoudanka@toukakai.or.jp

